第９号の２様式（第８条関係）
年　　　月　　　日
東京都知事　殿

金融機関名・支店名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
担当者名

繰上償還報告書（一部）

東京都中小企業災害復旧資金融資（令和元年台風19号及び台風21号に伴う被害）の借受者から、下記のとおり繰上償還があったので報告します。

記

１　借受者名
[bookmark: _GoBack]２　借受者住所

３　融資年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
４　当初融資額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　一部繰上償還額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　一部繰上償還日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
７　一部繰上後元金残額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
８　今後の償還方法　　　　　(1)　最終償還期限を繰上、毎月償還元金不変
　（(1)と(2)のいずれかに○）　  ( (2)　毎月償還元金を減額、最終償還期限不変
９　最終償還額　　　　　　　　　　　　　　　　  　円
〔前項(1)(2)とも、最終償還額　≦　一部繰上償還後の毎月元金返済額（千円単位）とする。〕
10　最終償還日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
〔第8項(1)の場合、繰上後返済回数＝約定返済回数－（繰上償還額／約定償還額（少数点以下を切り捨て））とし算出する。〕